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Número da Nota

K0T50VVS3

Secretaria da Fazenda
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

381

14/03/2024 14:07

DESCRIÇÃO QTD VALOR UNIT (R$) VALOR TOTAL (R$)
SERVIÇOS DE CRIAÇÃO PUBLICITÁRIA E GESTÃO PARA DIVULGAÇÃO DAS
ATIVIDADES PARLAMENTARES EM MEIO IMPRESSO E
INTERNET(INSTAGRAM@IVONEIDECAETANOOFICIAL.E
FACEBOOK@IVONEIDECAETANOOFICIAL). OBS.: NOTA JÁ QUITADA.

1,0000 14.000,00 14.000,00

PRESTADOR DE SERVIÇOS
 PPO COMUNICACAO E PUBLICIDADE EIRELI

Logradouro:
Bairro:Compl.:

Município:

Nº:

CEP: UF:

AVENIDA DEPUTADO LUIS EDUARDO MAGALHAES
DOIS DE JULHO

CAMAÇARI42809176 BA

30

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ: 003410100126.501.165/0001-30

TOMADOR DE SERVIÇOS
IVONEIDE SOUZA SANTOS

Bairro:
Município:

Nº:

UF:

RUA GONCALVES DIAS
ALTO DA CRUZ

CAMAÇARI BA

119
670.163.325-00

Logradouro:
Compl.:
CEP: 42.803-151

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Retenções (R$) Totais (R$)
PIS:

INSS:
COFINS:

CSLL:
Outras:
Total de Retenções:

Valor dos Serviços (R$)
Deduções (-)
Base de Cálculo (=)
Alíquota (%)
Valor do ISS (R$)
Valor Líquido da Nota (=)

0,00
0,00

14.000,00

2,00
0,00
0,00

0,00

280,000,00
0,00

14.000,00

14.000,00

Tipo de tributação: A RECOLHER PELO PRESTADOR
Município da prestação do serviço: 2905701 - CAMACARI

CNAE: 7311-4/00 - AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE
Serviço: 001706 - PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOÇÃO DE VENDAS, PLANEJAMENTO DE CAMPANHAS OU SISTEMAS
DE PUBLICIDADE, ELABORAÇÃO DE DESENHOS, TEXTOS E DEMAIS MATERIAIS PUBLICITÁRIOS.

Inscrição Municipal:

Inscrição Municipal:

Data da prestação do serviço: 14/03/2024

IR:

0,00

XML PDF

Município da tributação: 2905701 - CAMACARI
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